

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21-023 Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **TeS, spol. s r. o. Chotěboř** IČO: **60934395**  
**Zednická 558** DIČ: **CZ60934395**  
**58301 Chotěboř**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	484 890,48
PSV	1 454 706,92
MON	14 510 224,42
Vedlejší náklady	100 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>16 549 821,82</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 549 821,82 CZK
Základní DPH	21 %	3 475 463,00 CZK

Zaokrouhlení 0,18 CZK

**Cena celkem s DPH 20 025 285,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>stavební I.etapa</b>	<b>0,00</b>	<b>1 223 007,10</b>	<b>256 831,49</b>	<b>1 479 838,59</b>	<b>7</b>
1	stavební část I.etapa	0,00	1 223 007,10	256 831,49	1 479 838,59	7
<b>02</b>	<b>ZTI I.etapa</b>	<b>0,00</b>	<b>716 590,30</b>	<b>150 483,96</b>	<b>867 074,26</b>	<b>4</b>
1	vodovod I.etapa	0,00	444 389,08	93 321,71	537 710,79	3
2	kanalizace I.etapa	0,00	272 201,22	57 162,26	329 363,48	2
<b>03</b>	<b>VZT I.etapa</b>	<b>0,00</b>	<b>882 652,79</b>	<b>185 357,09</b>	<b>1 068 009,88</b>	<b>5</b>
1	VZT I.etapa	0,00	882 652,79	185 357,09	1 068 009,88	5
<b>04</b>	<b>Elektro - silnoproud I.etapa</b>	<b>0,00</b>	<b>1 632 906,63</b>	<b>342 910,39</b>	<b>1 975 817,02</b>	<b>10</b>
1	silnoproud I.etapa	0,00	1 632 906,63	342 910,39	1 975 817,02	10
<b>05</b>	<b>Gastro I.etapa</b>	<b>0,00</b>	<b>11 994 665,00</b>	<b>2 518 879,65</b>	<b>14 513 544,65</b>	<b>72</b>
1	gastro I.etapa ZŠ Rabasova	0,00	7 367 319,00	1 547 136,99	8 914 455,99	45
2	gastro I.etapa ZŠ Sady	0,00	4 627 346,00	971 742,66	5 599 088,66	28
<b>06</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>100 000,00</b>	<b>21 000,00</b>	<b>121 000,00</b>	<b>1</b>
1	VRN	0,00	100 000,00	21 000,00	121 000,00	1
Celkem za stavbu		0,00	16 549 821,82	3 475 462,58	20 025 284,40	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			68 252,74	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			91 605,71	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			32 565,47	0
64	Výplně otvorů	HSV			16 604,62	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 580,88	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			73 093,50	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			84 474,50	1

99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 767,37	0
711	Izolace proti vodě	PSV			36 302,70	0
713	Izolace tepelné	PSV			48 868,72	0
721.1	Potrubí	PSV			41 005,95	0
721.2	Příslušenství	PSV			4 798,51	0
721.3	Zařizovací předměty	PSV			93 368,93	1
721.4	Vpusti	PSV			79 327,88	0
721.5	Ostatní	PSV			53 699,95	0
722.1	Potrubí	PSV			154 910,78	1
722.2	Armatury	PSV			50 261,20	0
722.3	Zařízení	PSV			58 035,34	0
722.4	Příslušenství	PSV			74 744,30	0
722.5	Izolace	PSV			17 635,48	0
722.6	Ostatní	PSV			88 801,98	1
725	Zařizovací předměty	PSV			27 588,96	0
728	Vzduchotechnika	PSV			21 677,05	0
730	Ústřední vytápění	PSV			11 823,84	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			100 564,24	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			208 650,66	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			69 648,61	0
776	Podlahy povlakové	PSV			18 084,33	0

777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			25 218,04	0
781	Obklady keramické	PSV			150 487,31	1
783	Nátěry	PSV			2 070,00	0
784	Malby	PSV			17 132,16	0
M21	Elektromontáže	MON			589 128,72	4
M21.1	Revize,DSPS , zkoušky	MON			22 470,01	0
M21.2	Materiály	MON			1 021 307,90	6
M42	Montáž zařízení potravinářského průmyslu	MON			11 994 665,00	72
VZ.0	VZT - Demontáže. Revize, repase.	MON			10 024,57	0
VZ.2	VZT - Kuchyně - nové zařízení	MON			740 429,32	4
VZ.3	VZT - Ostatní	MON			132 198,90	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			86 945,69	1
VN	Vedlejší náklady	VN			100 000,00	1
Cena celkem					16 549 821,82	100

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	01	stavební I.etapa
R:	1	stavební část I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>68 252,74</b>
1	310271630R00	Zazdívka otvorů do 4 m <sup>2</sup> , pórobet.tvárnice, tl.30cm	m3	0,70000	6 609,58	4 626,71
		1,2*2*0,27		0,64800		
		0,052		0,05200		
2	317147300R00	Překlad nenosný z pórobetonu 100x250x1000	kus	6,00000	537,85	3 227,09
3	317944311RT2	Překlady z ocelových úhelníků včetně dodávky ocelového úhelníku L40/4	t	0,00700	63 875,89	447,13
		Př 01 - dle tabulky překladů : 7*0,001		0,00700		
4	317314125R00	Podbetonování zhlaví úhelníků, zdivo do šířky 250 mm	kus	2,00000	69,72	139,43
5	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,70000	1 046,81	732,77
		0,5*1,4		0,70000		
6	342255024RT1	Příčky z desek porobeton. tl. 10 cm	m2	38,60000	875,75	33 803,89
		3,3*(1,7+6,6+3,2+3,3)		48,84000		
		odpočet otvorů : -(1,4*6+1,8)		-10,20000		
		-0,04		-0,04000		
7	342255026RT1	Příčky z desek porobeton. tl. 12,5 cm	m2	19,50000	1 046,28	20 402,40
		3,3*(3,3+2,6)		19,47000		
		0,03		0,03000		
8	342255028RT1	Příčky z desek porobeton. tl. 15 cm	m2	2,50000	1 172,59	2 931,49
		u WC : 1,4*(0,9+0,9)		2,52000		
		-0,02		-0,02000		
9	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	1,50000	1 294,55	1 941,83
		1,1*1,4		1,54000		
		-0,04		-0,04000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>91 605,71</b>
10	615481111R00	Potažení úhelníků pletivem a postřik MC	m2	0,70000	428,34	299,84
		0,5*1,4		0,70000		
11	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	10,00000	548,36	5 483,59
		po vybouraných zdech : 3,3*0,15*7+3,3*0,25*4+3,3*0,2*5		10,06500		
		-0,065		-0,06500		
12	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi	m2	5,00000	637,34	3 186,72
		po vybouraných zdech :				
		(0,8+3,2+2,7+1,3)*0,15		1,20000		
		(3,5+2,7+3,6+3,1)*0,2+(1,9+3,2)*0,24		3,80400		
		-0,004		-0,00400		
13	612423631RT2	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	10,00000	1 209,92	12 099,19
		po vybouraných zdech : 3,3*0,15*7+3,3*0,25*4+3,3*0,2*5		10,06500		
		-0,065		-0,06500		

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	01	stavební I.etapa
R:	1	stavební část I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	611425631RT2	Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	5,00000	1 460,16	7 300,82
		po vybouraných zdech :				
		(0,8+3,2+2,7+1,3)*0,15		1,20000		
		(3,5+2,7+3,6+3,1)*0,2+(1,9+3,2)*0,24		3,80400		
		-0,004		-0,00400		
15	601012102R00	Postřík stropů cementový ručně	m2	2,90000	135,66	393,43
		skladba STR 01 : 2,6*1,1		2,86000		
		0,04		0,04000		
16	601012112RT3	Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	2,90000	421,33	1 221,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,90000		2,90000		
17	611481211.1V01	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,90000	343,64	996,55
		+2x lepicí tmel				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,90000		2,90000		
18	601012142RT1	Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	2,90000	247,89	718,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,90000		2,90000		
19	602016193R00	Penetrace stěn	m2	106,30000	87,68	9 320,42
		St03 : ((1,67*3-2)*2)+((3,3*3-0,8*2)*2)+1,6*3+5,3*2+1,3*2+(4,5*3-0,8*2*3)*2+3,9*2+13,5*3		106,32000		
		-0,02		-0,02000		
20	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	106,30000	284,38	30 229,22
		St03 : ((1,67*3-2)*2)+((3,3*3-0,8*2)*2)+1,6*3+5,3*2+1,3*2+(4,5*3-0,8*2*3)*2+3,9*2+13,5*3		106,32000		
		-0,02		-0,02000		
21	602012142RT1	Štuk vnitřní tloušťka vrstvy 2 mm	m2	106,30000	191,49	20 355,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 106,30000		106,30000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>32 565,47</b>
22	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	1,60000	5 902,96	9 444,74
		skladba P03 : 0,06*27,3		1,63800		
		-0,038		-0,03800		
23	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm, beton C 25/30	m3	2,00000	6 462,91	12 925,81
		skladba P03 : 0,06*1,1*0,8+1,15*0,55+0,8*0,8*2		1,96530		
		0,0347		0,03470		
24	631312121R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm, beton C 25/30	m3	0,10000	5 825,04	582,50
		skladba P03 : 0,06*2,05*0,9		0,11070		
		-0,0107		-0,01070		
25	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,40000	6 866,02	9 612,42

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	01	stavební I.etapa
R:	1	stavební část I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		po vybouraných příčkách : (0,2*(3,6+1,7+6,7+3,45+5+1,8+2,7+2,7+3,2+14,1+8,7+6,6)+0,1*4,9)*0,1		1,25400		
		zabetonování odtokových kanálků : 0,1*0,2*(5+2,4)		0,14800		
		-0,002		-0,00200		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>16 604,62</b>
26	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	8,00000	480,54	3 844,33
		D01 : 1		1,00000		
		D03 : 6		6,00000		
		D04 : 1		1,00000		
27	5533301210R	Zárubeň ocelová 125/1970/700 L, P	kus	6,00000	1 587,35	9 524,07
		D03 : 6		6,00000		
28	5533301220R	Zárubeň ocelová 125/1970/800 L, P	kus	1,00000	1 611,96	1 611,96
		D04 : 1		1,00000		
29	5533301230R	Zárubeň ocelová 125/1970/900 L, P	kus	1,00000	1 624,26	1 624,26
		D01 : 1		1,00000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 580,88</b>
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	31,00000	83,25	2 580,88
		8,79+1,44+2,02+1,62+1,31+2,02+1,44+5,3+6,81		30,75000		
		0,25		0,25000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>73 093,50</b>
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	445,20000	143,90	64 066,19
		dle PD - tabulky místností 2.NP : 445,2		445,20000		
32	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	5,00000	262,59	1 312,93
33	44984124R	Přístroj hasicí práškový PG 6	kus	4,00000	865,10	3 460,38
		2.NP : 4		4,00000		
34	4498415	Přístroj hasicí sněhový S6	kus	1,00000	2 354,00	2 354,00
		3.NP strojovna VZT : 1		1,00000		
35	952001001	Bezpečnostní tabulky D+M	sou	1,00000	1 900,00	1 900,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>84 474,50</b>
36	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	28,30000	174,15	4 928,43
		(0,8+3,2+2,7+1,3)*3,3+(0,66+1,2)*2		30,12000		
		odpočet otvorů : -(0,9*2)		-1,80000		
		-0,02		-0,02000		
37	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	8,70000	1 044,60	9 088,01
		(3,5+2,7+3,6+3,1)*3,3*0,2+(1,9+3,2)*0,24		9,73800		
		odpočet otvorů : -((0,7*2*0,2)+(0,6*2*0,2)+(1*2*0,24))		-1,00000		
		-0,038		-0,03800		
38	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,20000	6 839,81	1 367,96
		0,07*(1,1*0,8+1,15*0,55+0,8*0,8*2)		0,19548		
		0,00452		0,00452		

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	01	stavební I.etapa
R:	1	stavební část I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,10000	5 924,94	592,49
		0,07*(2,05*0,9)		0,12915		
		-0,02915		-0,02915		
40	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,30000	5 701,66	1 710,50
		m.č. 1.31,1.19 bet.stupeň : 1,6*0,7*0,15+ 1*0,7*0,15		0,27300		
		0,027		0,02700		
41	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	38,40000	98,99	3 801,19
		0,8*4,8+0,1*1,7+1,15*0,85+2,05*0,9+1,1*0,8+1,765*1,89		38,44835		
		+11,91+12,33+3,16				
		-0,04835		-0,04835		
42	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	24,80000	53,37	1 323,53
		10+12+2,8		24,80000		
43	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	6,70000	193,40	1 295,80
		6,7		6,70000		
44	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	3,80000	289,88	1 101,56
		m.č. 1.03 : 0,8*4,8		3,84000		
		-0,04		-0,04000		
45	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,50000	231,44	115,72
		0,2*2+0,265*0,1*2*2		0,50600		
		-0,006		-0,00600		
46	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	5,00000	41,18	205,91
47	968071125R00	Vyvěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	6,00000	45,01	270,08
		dveře do chladících boxů : 6		6,00000		
48	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,00000	511,35	4 090,82
		1,6*2+1,8*2+1,2		8,00000		
49	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,90000	335,46	3 656,47
		dveře do chladících boxů : 2+1,6+1,8*3+1,9		10,90000		
50	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 150 mm	m	1,30000	5 076,54	6 599,50
		0,25*5		1,25000		
		0,05		0,05000		
51	970056160R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 150 mm	m	1,30000	1 300,00	1 690,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,30000		1,30000		
52	970057160R00	Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 150 mm	m	1,30000	500,00	650,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1,30000		1,30000		
53	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu do 100 mm	m	20,10000	1 042,83	20 960,82
		mazanina :		20,10000		
		2*(0,8+1,1+1,15+0,85+2,05+0,9+0,8+0,8+0,8+0,8)				
54	971033451R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000	837,55	837,55
		prostory pro VZT : 1		1,00000		
55	971033341R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	4,00000	207,48	829,93
		pro chlazení : 4		4,00000		



## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	01	stavební I.etapa
R:	1	stavební část I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm 3,3*6	m	19,80000 19,80000	241,79	4 787,43
57	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm 3,3*4	m	13,20000 13,20000	396,99	5 240,30
58	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 1,4*2	m	2,80000 2,80000	389,37	1 090,23
59	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 (1,3+1+3,5+1,5+4,6)*2 1,1*1,4 -0,04	m2	25,30000 23,80000 1,54000 -0,04000	163,37	4 133,30
60	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 odstranění mříží odtokových kanálků : 4	kus	4,00000 4,00000	141,59	566,35
61	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn vč.malby 8,3*2+4*2+11,1*2+3,8*2	m2	54,40000 54,40000	65,08	3 540,62
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>28 767,37</b>
62	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	21,62002	1 330,59	28 767,37
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>36 302,70</b>
63	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst stěny chladících boxů : 3,3*(8,7+9,3+6,6+7,8)+1,3*(1+0,8+0,9+0,9+0,9) 3,3*8,7*1,3*1 podlahy + stropy : 2*(4,94+4,55+5,19+5,22+2,06) -0,013	m2	194,00000 112,77000 37,32300 43,92000 -0,01300	30,50	5 916,22
64	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka tl. 2mm proti vlhkosti a tlak.vodě skladba ST02 : 17,4 skladba P02, P03 : 15,6+27,3 vytažení na stěnu 10cm : 15,6*1,1*0,15 0,026	m2	62,90000 17,40000 42,90000 2,57400 0,02600	468,95	29 496,67
65	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	291,74000	3,05	889,81
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>48 868,72</b>
66	713103320V01	Odstr.tep.izolace stěn ,EPS tl.100-200 mm (vč. obkladu, omítky) stěny chladících boxů : 3,3*(8,7+9,3+6,6+7,8)+1,3*(1+0,8+0,9+0,9+0,9) 0,23	m2	113,00000 112,77000 0,23000	269,30	30 430,80
67	713103325V01	Odstr.tep.izolace stěn,EPS tl.nad 200 mm( vč.obkladu a omítky) stěny chladícího boxu 1.09 : 3,3*8,7*1,3*1 -0,023	m2	37,30000 37,32300 -0,02300	310,14	11 568,29
68	713101315V01	Odstr.tep.izolace stropů, EPS tl.100-200 mm (vč omítky) stropy chladících boxů : 4,94+4,55+5,22+2,06 0,03	m2	16,80000 16,77000 0,03000	226,00	3 796,75

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	01	stavební I.etapa
R:	1	stavební část I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	713101320V01	Odstr.tep.izolace stropů, EPS tl.nad 200 mm (vč. omítky)	m2	5,20000	272,29	1 415,89
		strop mrazícího boxu : 5,2		5,20000		
70	713102112R00	Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPS tl.100-200 mm	m2	31,00000	22,87	709,03
		podlahy chladících boxů : 4,94+4,55+5,22+14,26+2,06		31,03000		
		-0,03		-0,03000		
71	713102113R00	Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPS tl.nad 200 mm	m2	5,20000	45,74	237,87
		podlaha mrazícího boxu : 5,2		5,20000		
72	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	364,15000	1,95	710,09
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>27 588,96</b>
73	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	3,00000	640,46	1 921,37
		vč.zaslepení vývodů				
74	725290011V01	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	837,52	837,52
		příprava pro osazení výlevky				
75	725290021	Demontáž výlevky včetně baterie a konzol	kus	1,00000	837,52	837,52
		vč.zaslepení vývodů				
76	725290023	Demontáž výlevky včetně baterie a konzol	kus	2,00000	2 278,55	4 557,11
		vč.přípravy pro napojení nového ZP				
77	725290022	Demontáž mycího stolu včetně baterie a konzol	kus	9,00000	1 748,94	15 740,49
		vč.zaslepení vývodů				
78	725001001	Demontáž nespecifikovaného zařízení	sou	1,00000	3 694,95	3 694,95
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>21 677,05</b>
79	728111817R00	Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,40 m2	m	11,00000	369,50	4 064,45
		VZT potrubí : 11		11,00000		
80	728112812R00	Demontáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	7,00000	246,33	1 724,31
		VZT potrubí : 3+4		7,00000		
81	728112814R00	Demontáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm	m	14,00000	369,50	5 172,93
		VZT potrubí : 14		14,00000		
82	728414872R00	Demontáž digestoře vč. napojovacího potrubí	kus	1,00000	4 310,78	4 310,78
83	728311834R00	Demontáž VZT zařízení( chladící jednotky, agregáty apod.)	kus	8,00000	800,57	6 404,58
		vč.zaslepení vývodů				
		m.č. 1.31, 1.19, 1.11,1.20,1.09 : 2+1+3+1+1		8,00000		
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>11 823,84</b>
84	730001001	Přemístění radiátorů vč. úpravy potrubí	kus	3,00000	3 941,28	11 823,84
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>100 564,24</b>
85	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	7,00000	779,63	5 457,44
		D03 : 6		6,00000		
		D04 : 1		1,00000		
86	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	1 064,15	1 064,15
		D01 : 1		1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	01	stavební I.etapa
R:	1	stavební část I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
87	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	1,00000	1 847,48	1 847,48
		D02 : 1		1,00000		
88	61160000	D01 Dveře vnitřní laminované 1/3 prosklené ( bezp.) 1kř. 90x197 cm kování , okopový plech , piktogram	kus	1,00000	9 330,98	9 330,98
		kompletní dodávka dle tabulky prvků				
89	61160002	D02 Dveře vnitřní plastové plné 1kř. 90x197 cm kování , okopový plech , piktogram	kus	1,00000	34 699,28	34 699,28
		kompletní dodávka dle tabulky prvků				
90	61160005	D03 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm kování, piktogram, větrací mřížka	kus	6,00000	6 564,69	39 388,17
		kompletní dodávka dle tabulky prvků				
91	61160006	D04 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm kování, piktogram, větrací mřížka, okopový plech	kus	1,00000	8 160,91	8 160,91
		kompletní dodávka dle tabulky prvků				
92	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	615,83	615,83
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>208 650,66</b>
93	767002001	Os 01 Ochrana rohů nerezový plech 80x80mm v. 2000mm D+M	ks	25,00000	2 111,81	52 795,18
		kompletní provedení dle tabulky ostatních prvků				
94	767002002	Os 02 Ochrana rohů nerez plech tvaru U v 2000mm D+M	ks	2,00000	3 804,29	7 608,58
		kompletní provedení dle tabulky ostatních prvků				
95	767002003	Os 03 Ochrana rohů nerez plech tvaru U v 2000mm D+M	ks	7,00000	4 288,49	30 019,45
		kompletní provedení dle tabulky ostatních prvků				
96	767002004	Os 04 Rohový profil u podlahy nerez, tvar L D+M	m	15,00000	2 560,39	38 405,90
		kompletní provedení dle tabulky ostatních prvků				
97	767002005	OS 05 Sprchový závěs s tyčí D+M	kus	2,00000	4 310,78	8 621,55
		kompletní provedení dle PD - tabulky prvků				
98	767002006	OS 06 Šatní skříňky D+M plechové , dvoudveřové	kus	21,00000	3 300,00	69 300,00
99	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 900,00000	1,00	1 900,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>69 648,61</b>
100	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	65,80000	650,57	42 807,61
		skladba P01,P02,P03 : 22,9+15,6+27,3		65,80000		
101	597642031R	Dlažba protiskluzová 200x200x9 R12	m2	72,00000	350,00	25 200,00
		65,8*1,1		72,38000		
		-0,38		-0,38000		
102	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	300,00000	5,47	1 641,00
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>18 084,33</b>
103	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	12,10000	135,48	1 639,33
		skladba P04 : 6,81+5,3		12,11000		
		-0,01		-0,01000		
104	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	48,80000	110,85	5 409,41

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	01	stavební I.etapa
R:	1	stavební část I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(13,3+12,6)*2-(0,8*2+0,7*2)		48,80000		
105	775542022R00	Podložka z pěnové folie	m2	12,10000	123,17	1 490,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 12,10000		12,10000		
106	28412245R	Podlahovina PVC - (dle stávající podlahoviny)	m2	15,00000	492,66	7 389,90
		12,1*1,2		14,52000		
		0,48		0,48000		
107	776981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah	m	3,00000	307,91	923,74
		(0,8+0,7)*2		3,00000		
108	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1,00000	1 231,65	1 231,65
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>25 218,04</b>
109	777553020R00	Nátěr adhézní, penetrační nesavého podkladu	m2	77,90000	36,95	2 878,37
		skladba P01,02,03,04 : 22,9+15,6+27,3+12,1		77,90000		
110	777531021R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.1 mm	m2	77,90000	270,96	21 108,02
		skladba P01,02,03,04 : 22,9+15,6+27,3+12,1		77,90000		
111	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	1,00000	1 231,65	1 231,65
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>150 487,31</b>
112	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	91,70000	45,69	4 189,83
		skladba ST01 : (0,8+6+9+1,2+8,4+2,6+4,4+4)*2+1,1*1,4		74,34000		
		skladba ST02 : 3,9*2+3,9*2+1,2*1,5		17,40000		
		-0,04		-0,04000		
113	781415099	Vrstva lepicího tmelu pro sjednocení nerovností povrchu	m2	198,00000	201,34	39 864,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 91,70000		91,70000		
		St03 : 106,32		106,32000		
		-0,02		-0,02000		
114	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	91,70000	637,91	58 495,97
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 91,70000		91,70000		
115	59781346R	Obkládačka 15x15 (barva dle stávajícího obkladu)	m2	101,00000	260,00	26 260,00
		91,7*1,1		100,87000		
		0,13		0,13000		
116	781491001V01	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních vč. dodávky lišt PVC	m	124,50000	162,87	20 277,12
		rohy, kouty : 2*39+1,1		79,10000		
		ukončující : 0,8+6+9+1,2+8,4+2,6+4,4+4+3,9+3,9+1,2		45,40000		
117	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	500,00000	2,80	1 400,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 070,00</b>
118	783125530R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email	m2	9,00000	230,00	2 070,00
		nátěr zárubní - nové : 5*0,2*9		9,00000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>17 132,16</b>
119	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	195,90000	23,17	4 538,18
		voděodolná malba : 114,4		114,40000		
		standard malba : 81,52		81,52000		
		-0,02		-0,02000		

### Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	01	stavební I.etapa
R:	1	stavební část I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
120	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	81,50000	45,63	3 719,09
		$((1,67 \cdot 3 - 2) \cdot 2) + (3,3 \cdot 3 - 0,8 \cdot 2) \cdot 2 + 1,6 \cdot 3 + 5,3 \cdot 2 + 1,3 \cdot 2 + (4,5 \cdot 3 - 0,8 \cdot 2 \cdot 3) \cdot 2 + 3,9 \cdot 2 + 13,5 \cdot 3 - 12,4 \cdot 2 - 0,02$		81,52000		
				-0,02000		
121	784142112R00	Malba voděodolná bílá, bez penetrace 2 x	m2	114,40000	77,58	8 874,89
		m.č. 1.30,1.35,1.36,1.38 : $12,4 \cdot 2 + 8 \cdot 2 + 11 \cdot 2 + 25,8 \cdot 2$		114,40000		

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>86 945,69</b>			
122	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,83002	331,00	16 493,74
123	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	49,83002	37,00	1 843,71
124	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,83002	223,47	11 135,31
125	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	597,96024	9,96	5 957,08
126	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu	t	49,83002	193,00	9 617,19
127	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00000	4 035,92	4 035,92
128	979011329R00	Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	podlaží	1,00000	230,00	230,00
129	979011332R00	Pronájem násypky (za kus)	den	15,00000	54,00	810,00
130	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu	den	15,00000	590,00	8 850,00
131	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	105,00000	34,50	3 622,50
		předpoklad 15 dní : $15 \cdot 7$		105,00000		
132	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti - čistá suť	t	43,03000	467,59	20 120,40
		-1,3 plech ocel - sběrné suroviny : $49,83 \cdot 5,5 - 1,3$		43,03000		
133	9799999	Poplatek za skládku suti - (izolace, dřevo, plast...)	t	5,50000	769,06	4 229,84
		$0,959 + 0,945 + 3,446 + 0,124 + 0,026$		5,50000		

<b>Celkem</b>	<b>1 223 007,10</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	02	ZTI I.etapa
R:	1	vodovod I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 722.1</b>		<b>Potrubí</b>				<b>154 910,78</b>
1	1	Potrubí PPR PN16 20x2,8	m	211,20000	71,44	15 087,22
2	2	Potrubí PPR PN16 25x3,5	m	121,80000	97,30	11 851,18
3	3	Montáž vodovodního potrubí do 25x3,5	m	333,00000	369,50	123 041,84
4	4	Potrubí PPR PN16 32x4,5	m	9,60000	113,31	1 087,79
5	6	Montáž vodovodního potrubí do 40x5,6	m	9,60000	400,29	3 842,75
<b>Díl: 722.2</b>		<b>Armatury</b>				<b>50 261,20</b>
6	7	Kulový kohout přímý- vnější závit- 1/2x3/4"	ks	14,00000	289,44	4 052,13
7	8	Montáž armatur	ks	14,00000	153,96	2 155,39
8	9	Kulový kohout přímý- vnější závit- 1/2x3/8"	ks	8,00000	256,18	2 049,47
9	10	Montáž armatur	ks	8,00000	141,64	1 133,12
10	11	Kulový kohout rohový- vnější závit- 1/2x3/4"	ks	7,00000	349,79	2 448,52
11	12	Montáž armatur	ks	7,00000	153,96	1 077,69
12	13	Kulový kohout rohový- vnější závit- 1/2x3/8"	ks	18,00000	241,40	4 345,26
13	14	Montáž armatur	ks	18,00000	141,64	2 549,52
14	15	Kulový kohout plnopřítokový- 3"	ks	5,00000	2 641,89	13 209,45
15	16	Montáž armatur	ks	5,00000	354,72	1 773,58
16	17	Vypouštěcí kohout- 1"	ks	2,00000	362,11	724,21
17	18	Montáž armatur	ks	2,00000	141,64	283,28
18	19	Vypouštěcí kohout- 3"	ks	2,00000	169,97	339,94
19	20	Montáž armatur	ks	2,00000	129,32	258,65
20	21	Pojistný ventil- 3/4"- otevírací přetlak 600 kPa	ks	2,00000	849,84	1 699,68
21	22	Montáž armatur	ks	2,00000	153,96	307,91
22	23	Zpětná klapka- 3"	ks	2,00000	2 781,07	5 562,13
23	24	Montáž armatur	ks	2,00000	354,72	709,43
24	25	Zpětná klapka bateriová- 1"	ks	6,00000	229,09	1 374,52
25	26	Montáž armatur	ks	6,00000	153,96	923,74
26	27	Teploměr 0 - 120°C- s jímkou- d=63mm	ks	2,00000	468,03	936,05
27	28	Montáž armatur	ks	2,00000	141,64	283,28
28	29	Tlakoměr 0 – 10 bar- s jímkou- d=100mm	ks	2,00000	886,79	1 773,58
29	30	Montáž armatur	ks	2,00000	145,33	290,67
<b>Díl: 722.3</b>		<b>Zařízení</b>				<b>58 035,34</b>
30	31	El. zásobníkový ohřivač vody- objem 250l- topná patrona 2,2 kW, 230V/50Hz	ks	2,00000	20 371,49	40 742,98
31	32	Montáž	ks	2,00000	3 079,13	6 158,25
32	33	El. topná patrona- 2,2 kW, 230V/50Hz	ks	2,00000	4 039,81	8 079,62
33	34	Montáž	ks	2,00000	1 527,25	3 054,49
<b>Díl: 722.4</b>		<b>Příslušenství</b>				<b>74 744,30</b>
34	35	Expanzní nádoba pitné vody Reflex Refix DD- objem 25l	ks	2,00000	2 968,28	5 936,55
35	36	Montáž	ks	2,00000	1 096,17	2 192,34
36	37	Průtočná armatura 3/4"	ks	2,00000	424,92	849,84
37	38	Montáž	ks	2,00000	153,96	307,91

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	02	ZTI I.etapa
R:	1	vodovod I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	39	Nástěnná baterie chromovaná- délka ramínka 300mm- rozteč připojení 150mm	ks	3,00000	1 798,21	5 394,63
39	40	Montáž baterie	ks	3,00000	301,75	905,26
40	41	Nástěnná baterie chromovaná- délka ramínka 150mm- rozteč připojení 150mm	ks	7,00000	1 699,68	11 897,74
41	42	Montáž baterie	ks	7,00000	301,75	2 112,28
42	43	Nástěnná baterie chromovaná kohoutková- délka ramínka 150mm- rozteč připojení 150mm	ks	3,00000	1 699,68	5 099,03
43	44	Montáž baterie	ks	3,00000	301,75	905,26
44	45	Stojánková baterie umyvadlová- chromované provedení	ks	4,00000	1 379,45	5 517,79
45	46	Montáž baterie	ks	4,00000	301,75	1 207,02
46	47	Sprchová baterie nástěnná- chromované provedení- rozteč připojení 150mm	ks	2,00000	1 588,83	3 177,66
47	48	Sprchový set - ruční sprcha s nastavením tří proudů- sprchová tyč- sprchová hadice	ks	2,00000	923,74	1 847,48
48	49	Montáž baterie	ks	2,00000	301,75	603,51
49	50	Montáž sprchového setu	ks	2,00000	394,13	788,26
50	51	Pancéřová hadička- 1/2x3/8"- délka 40cm- celonerezové provedení	ks	8,00000	129,32	1 034,59
51	52	Podpurný ocelový žlab- potrubí O20mm	m	105,60000	76,36	8 063,86
52	53	Podpurný ocelový žlab- potrubí O25mm	m	60,90000	89,91	5 475,55
53	54	Podpurný ocelový žlab- potrubí O32mm	m	9,60000	105,92	1 016,85
54	55	Montáž podpurného žlabu	m	176,10000	59,12	10 410,89
<b>Díl: 722.5</b>		<b>Izolace</b>				<b>17 635,48</b>
55	56	Návleková polyethylenová izolace- ? = 0,046 W/m.k- vnitřní průměr 20mm- tl. 9mm	m	135,00000	15,40	2 078,41
56	57	Návleková polyethylenová izolace- ? = 0,046 W/m.k- vnitřní průměr 25mm- tl. 9mm	m	87,00000	20,20	1 757,32
57	58	Návleková polyethylenová izolace- ? = 0,046 W/m.k- vnitřní průměr 32mm- tl. 9mm	m	9,60000	30,54	293,23
58	59	Montáž izolace do průměru potrubí 40mm	m	231,60000	27,10	6 275,50
59	60	Návleková polyethylenová izolace- ? = 0,046 W/m.k- vnitřní průměr 20mm- tl. 13mm	m	76,20000	31,53	2 402,60
60	61	Návleková polyethylenová izolace- ? = 0,046 W/m.k- vnitřní průměr 25mm- tl. 20mm	m	34,80000	44,46	1 547,30
61	62	Montáž izolace do průměru potrubí 40mm	m	111,00000	29,56	3 281,12
<b>Díl: 722.6</b>		<b>Ostatní</b>				<b>88 801,98</b>
62	63	Zaslepení nevyužitých vývodů	ks	20,00000	104,69	2 093,81
63	64	Drobný instalační materiál- objímky s pryžovým těsněním- potrubní závěsy	soubor	1,00000	14 779,80	14 779,80
64	65	Stavební výpomoc, drážky ve zdivu, prostupy, zapravení	soubor	1,00000	30 791,25	30 791,25
65	66	Tlaková zkouška vodovodu	soubor	1,00000	10 961,69	10 961,69
66	67	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	soubor	1,00000	18 474,75	18 474,75
67	68	Ostatní kolaudační zkoušky vč. Zpráv a protokolů	soubor	1,00000	5 542,43	5 542,43
68	69	Díleňská dokumentace	soubor	1,00000	6 158,25	6 158,25

### Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	02	ZTI I.etapa
R:	1	vodovod I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Celkem</b>						<b>444 389,08</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	02	ZTI I.etapa
R:	2	kanalizace I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721.1</b>		<b>Potrubí</b>				<b>41 005,95</b>
1	1	Kanalizační potrubí PP-HT- DN32	m	1,00000	66,51	66,51
2	2	Montáž kanalizačního potrubí DN32	m	1,00000	258,65	258,65
3	3	Kanalizační potrubí PP-HT- DN40	m	1,00000	82,52	82,52
4	4	Montáž kanalizačního potrubí DN40	m	1,00000	283,28	283,28
5	5	Kanalizační potrubí PP-HT- DN50	m	46,30000	94,84	4 390,96
6	6	Montáž kanalizačního potrubí DN50	m	46,30000	307,91	14 256,35
7	7	Kanalizační potrubí PP-HT- DN75	m	6,00000	130,55	783,33
8	8	Montáž kanalizačního potrubí DN75	m	6,00000	381,81	2 290,87
9	9	Kanalizační potrubí PP-HT- DN110	m	23,60000	230,32	5 435,52
10	10	Montáž kanalizačního potrubí DN110	m	23,60000	418,76	9 882,76
11	11	Kanalizační potrubí PP-HT- DN125	m	4,80000	251,26	1 206,03
12	12	Montáž kanalizačního potrubí DN125	m	4,80000	431,08	2 069,17
<b>Díl: 721.2</b>		<b>Příslušenství</b>				<b>4 798,51</b>
13	13	Podomítková zápachová uzávěrka- DN32	ks	3,00000	1 014,88	3 044,64
		HL138				
14	14	Montáž	ks	3,00000	192,14	576,41
15	15	Zápachová uzávěrka s nálevkou a kuličkou- DN32	ks	2,00000	463,10	926,20
		HL21				
16	16	Montáž	ks	2,00000	125,63	251,26
<b>Díl: 721.3</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>93 368,93</b>
17	17	Výlevka keramická volně stojící- vodorovný odpad- plastová mřížka	ks	1,00000	5 813,39	5 813,39
18	18	Montáž výlevky	ks	1,00000	1 046,90	1 046,90
19	19	Výlevka keramická nástěnná- vodorovný odpad- plastová mřížka	ks	1,00000	3 677,71	3 677,71
20	20	Montáž výlevky	ks	1,00000	1 046,90	1 046,90
21	21	Záchodová mísa keramická závěsná- vodorovný odpad	ks	2,00000	2 303,19	4 606,37
22	22	WC modul Geberit Kombifix- šířka 420mm- výška 1020mm- 2 množství splachování- včetně rohového ventilu 1"	ks	2,00000	6 108,98	12 217,97
23	23	Záchodové prkénko plastové bílé	ks	2,00000	1 490,30	2 980,59
24	24	Ovládací tlačítko Geberit Sigma- lesklé bílé	ks	2,00000	1 662,73	3 325,46
25	25	Montáž WC	ks	2,00000	4 310,78	8 621,55
26	26	Umyvadlo keramické bílé- s otvorem pro baterii- 600x450mm	ks	2,00000	1 213,18	2 426,35
27	27	Umyvadlo keramické bílé- s otvorem pro baterii- 360x250mm	ks	2,00000	997,64	1 995,27
28	28	Vtok Clic-clac- chromové provedení zátky- s napojením přepadu	ks	4,00000	554,24	2 216,97
29	29	Umyvadlový přepad	ks	4,00000	258,65	1 034,59
30	30	Sífon umyvadlový- plastové provedení- s převlečnou maticí- DN40	ks	4,00000	169,97	679,87
31	31	Montáž umyvadla	ks	4,00000	1 046,90	4 187,61

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	02	ZTI I.etapa
R:	2	kanalizace I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	32	Sprchová vanička akrylátová bílá- 800x800mm- pro podezdění <i>Ravak Angela 80LA</i>	ks	2,00000	4 335,41	8 670,82
33	33	Sprchové dveře- šířka 800mm- výška 1950mm- zalamovací systém <i>Ravak Supernova DZS3 90</i>	ks	2,00000	9 348,22	18 696,45
34	34	Vaničkový sifon - krytka plastová chromovaná- DN40 <i>Ravak Standard 90</i>	ks	2,00000	751,31	1 502,61
35	35	Montáž sprchové sestavy	ks	2,00000	4 310,78	8 621,55
<b>Díl: 721.4</b>		<b>Vpusti</b>				<b>79 327,88</b>
36	36	Nerezová podlahová vpust'- 1750x600mm- vnitřní výška žlabu 70mm- stavební výška max.80mm- spodní připojení DN110 včetně zápachové uzávěrky- pochozí nerezový rošt- zemnicí šroub- boční úchyty do <i>betonu Záchytná vana MEA R 7100</i>	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00
37	37	Nerezová podlahová vpust'- 800x500mm- vnitřní výška žlabu 70mm- stavební výška max.80mm- spodní připojení DN110 včetně zápachové uzávěrky- pochozí nerezový rošt- zemnicí šroub- boční úchyty do <i>betonu</i>	ks	1,00000	8 781,00	8 781,00
38	38	Nerezová podlahová vpust'- 800x600mm- vnitřní výška žlabu 70mm- stavební výška max.80mm- spodní připojení DN110 včetně zápachové uzávěrky- pochozí nerezový rošt- zemnicí šroub- boční úchyty do <i>betonu</i>	ks	1,00000	9 569,00	9 569,00
39	39	Nerezová podlahová vpust'- 850x550mm- vnitřní výška žlabu 70mm- stavební výška max.80mm- spodní připojení DN110 včetně zápachové uzávěrky- pochozí nerezový rošt- zemnicí šroub- boční úchyty do <i>betonu</i>	ks	1,00000	9 954,00	9 954,00
40	40	Nerezová podlahová vpust'- 500x500mm- vnitřní výška žlabu 70mm- stavební výška max.80mm- spodní připojení DN110 včetně zápachové uzávěrky- pochozí nerezový rošt- zemnicí šroub- boční úchyty do <i>betonu</i>	ks	3,00000	6 990,00	20 970,00
41	41	Montáž vpusti	ks	7,00000	3 079,13	21 553,88
<b>Díl: 721.5</b>		<b>Ostatní</b>				<b>53 699,95</b>
42	42	Zazátkování nevyužitých vývodů kanalizace <i>odborný odhad</i>	ks	20,00000	135,48	2 709,63
43	43	Stavební výpomoc, drážky ve zdivu, prostupy, zapravení	soubor	1,00000	18 474,75	18 474,75

### Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	02	ZTI I.etapa
R:	2	kanalizace I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odborný odhad				
44	44	Vyčištění lapáku tuku	soubor	1,00000	7 143,57	7 143,57
		odborný odhad				
45	45	Kontrola technického stavu lapáku	soubor	1,00000	3 079,13	3 079,13
		odborný odhad				
46	46	Proplach stávajícího kanalizačního potrubí DN150	m	20,00000	468,03	9 360,54
		odborný odhad				
47	47	Drobný instalační materiál- objímky s pryžovým těsněním- potrubní závěsy	soubor	1,00000	3 694,95	3 694,95
		odborný odhad				
48	48	Zkouška těsnosti kanalizace	soubor	1,00000	3 079,13	3 079,13
		odborný odhad				
49	49	Ostatní kolaudační zkoušky vč. Zpráv a protokolů	soubor	1,00000	2 463,30	2 463,30
		odborný odhad				
50	50	Díleňská dokumentace	soubor	1,00000	3 694,95	3 694,95
		odborný odhad				
<b>Celkem</b>						<b>272 201,22</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	03	VZT I.etapa
R:	1	VZT I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VZ.0</b>		<b>VZT - Demontáže. Revize, repase.</b>				<b>10 024,57</b>
1	0.1	Demontáž 4hranného odváděcího vzduchovodu v prostoru kuchyně (od stěny kuchyně/sklad tělocvičny), vč. závěsů; ekologická likvidace	m2	35,00000	125,31	4 385,75
2	0.2	Demontáž VZT zákrytů, revize, repase.	ks	3,00000	1 253,07	3 759,21
3	0.3	Drobné demontáže a pomocné práce	kpl	1,00000	1 879,61	1 879,61
<b>Díl: VZ.2</b>		<b>VZT - Kuchyně - nové zařízení</b>				<b>740 429,32</b>
4	2.1	RKKM: RKKM d 315.01 S - regulační klapka ruční, areatce polohy, napojení na SPIRO	ks	1,00000	902,21	902,21
5	2.1a	RKKM: RKKM d 125.01 S - regulační klapka ruční, areatce polohy, napojení na SPIRO	ks	1,00000	501,23	501,23
6	2.2	RKM: RKM 180x180 .01 - regulační klapka ruční, areatce polohy	ks	1,00000	1 754,30	1 754,30
7	2.3	RKM: RKM 225x225 .01 - regulační klapka ruční, areatce polohy	ks	1,00000	1 754,30	1 754,30
8	2.4	RKM: RKM 250x250 .01 - regulační klapka ruční, areatce polohy	ks	1,00000	2 004,91	2 004,91
9	2.5	RKM: RKM 280x280 .01 - regulační klapka ruční, areatce polohy	ks	1,00000	2 255,53	2 255,53
10	2.6	RKM: RKM 315x280 .01 - regulační klapka ruční, areatce polohy	ks	2,00000	2 255,53	4 511,05
11	2.7	Digestoř: Digestoř z ocelového nerezového plechu, celosvařovaná 1650x1250/450mm, napojení 225x225; Vo = 1.000 m3/h; 3x lapač tuku 400x400 mm; 1x osvětlovací tělelso	ks	1,00000	84 018,34	84 018,34
12	2.8	Digestoř: Digestoř z ocelového nerezového plechu, celosvařovaná 2350x1350/450mm, napojení280x280; Vo = 1.510 m3/h; 4x lapač tuku 400x400 mm; 1x osvětlovací tělelso	ks	2,00000	106 448,30	212 896,59
13	2.9	TVOM: TVOM 200 - talířový ventil odváděcí; Vo = 140 m3/h	ks	1,00000	400,98	400,98
14	2.10	Z3_VNM odvodní: VNM 1B 525x125 R1/S - vyústka obdélníková; Vo = 200 m3/h	ks	2,00000	1 315,72	2 631,45
15	2.11.1	POTR - kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I - rovné v provedení ) podle ON120405, třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)	m2	33,60000	779,41	26 188,16
v provedení ) podle ON120405, třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)						
16	2.11.2	POTR - kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I - tvarovky v provedení ) podle ON120405, třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)	m2	99,75000	3 021,15	301 359,89
v provedení ) podle ON120405, třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)						
17	2.12.1	POTR - Kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I - O 125 mm - rovné	bm	3,22000	312,01	1 004,69
v provedení podle standardu SAFE , třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)						

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	03	VZT I.etapa
R:	1	VZT I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	2.12.2	POTR - Kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I - O 125 mm - tvarovky	bm	0,49800	1 811,94	902,35
v provedení podle standardu SAFE , třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)						
19	2.12.3	POTR - Kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I - O 200 mm - rovné	bm	1,10000	547,59	602,35
v provedení podle standardu SAFE , třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)						
20	2.12.4	POTR - Kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I - O 200 mm - tvarovky	bm	0,30000	4 344,39	1 303,32
v provedení podle standardu SAFE , třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)						
21	2.12.5	POTR - Kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I - O 315 mm - rovné	bm	0,90000	1 002,46	902,21
v provedení podle standardu SAFE , třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)						
22	2.12.6	POTR - Kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I - O 315 mm - tvarovky	bm	0,81000	5 197,73	4 210,16
v provedení podle standardu SAFE , třída těsnosti B a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÖNORM M 7615)						
23	2.13	IZOL - Protipožární izolace vzduchovodu ve vnitřním prostředí materiálem Orstech LSP PYRO - Lamelový skružovatelný pás z kamenné vlny OH: 65 kg/m3; MST: 600 °C / 100 °C, tl. izolační vrstvy 60 mm,	m2	12,80000	713,00	9 126,36
polepem Al fólií, upevňováno na trny						
24	2.14	MAT - Montážní a závěšový materiál	kg	300,00000	200,49	60 147,36
25	2.15	MAT -Spojovací a těsnící materiál	kg	105,00000	200,49	21 051,58
<b>Díl: VZ.3</b>		<b>VZT - Ostatní</b>				<b>132 198,90</b>
26	3.1	Lešení a montážní plošiny	hod	72,00000	174,18	12 540,72
27	3.2	Montáž zařízení VZT	hod	72,00000	608,99	43 847,43
28	3.3	Doprava	kpl	1,00000	12 530,70	12 530,70
29	3.5	Úprava napojovacích rozměrů stávajících digestoří	ks	4,00000	626,54	2 506,14
30	3.6	Repase stávajících digestoří	ks	4,00000	6 265,35	25 061,40
31	3.7	Provozní zkouška VZT	hod	72,00000	313,27	22 555,26
32	3.8	Seřízení a zaregulování rozvodů a koncových prvků VZT	hod	1,00000	9 398,03	9 398,03
33	3.9	Protokoly, revize, zkoušky	kpl	1,00000	3 132,68	3 132,68
34	3.10	Značení rozvodů	kpl	1,00000	626,54	626,54
<b>Celkem</b>						<b>882 652,79</b>

### Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	03	VZT I.etapa
R:	1	VZT I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	04	Elektro - silnoprúd I.etapa
R:	1	silnoprúd I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>589 128,72</b>
1	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	400,00000	76,84	30 735,13
2	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	400,00000	96,05	38 418,91
3	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	150,00000	144,07	21 610,64
4	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	70,00000	144,07	10 084,96
5	210010313	krabice odbočná s víčkem (KO 125) čtvercová bez zapojení (protahovací)	ks	5,00000	192,09	960,47
6	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	30,00000	192,09	5 762,84
7	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm <sup>2</sup>	ks	250,00000	37,91	9 478,35
8	210100001.1	ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou	ks	30,00000	115,00	3 450,12
9	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm <sup>2</sup>	ks	20,00000	48,02	960,47
10	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm <sup>2</sup>	ks	30,00000	48,02	1 440,71
11	210100004	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 35mm <sup>2</sup>	ks	10,00000	58,13	581,34
12	210100012	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 240mm <sup>2</sup>	ks	8,00000	86,95	695,58
13	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	1,00000	94,78	94,78
14	210110001.2	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 1	ks	19,00000	192,09	3 649,80
15	210110003	sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5	ks	1,00000	144,07	144,07
16	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	ks	9,00000	192,09	1 728,85
17	210111021.1	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	58,00000	192,09	11 141,48
18	210111062	zásuvka nástěnná 16A 380V 3P+N+Z	ks	4,00000	288,14	1 152,57
19	210200008	montáž nouzového svítidla (pikrogram/inverter)	ks	19,00000	288,14	5 474,69
20	210200091	montáž svítidla	ks	63,00000	575,02	36 226,25
21	210800101	CYKY 2Ax1.5mm <sup>2</sup> (CYKY 2O1.5) 750V	m	490,00000	48,02	23 531,58
22	210800105	CYKY 3Ax1.5mm <sup>2</sup> (CYKY 3O1.5) 750V	m	700,00000	48,02	33 616,55
23	210800105.1	CYKY 3Bx1.5mm <sup>2</sup> (CYKY 3J1.5) 750V	m	950,00000	48,02	45 622,46
24	210800106	CYKY 3Cx2.5mm <sup>2</sup> (CYKY 3J2.5) 750V	m	1 700,00000	58,13	98 827,60
25	210800115	CYKY 5Cx1.5mm <sup>2</sup> (CYKY 5J1.5) 750V	m	150,00000	58,13	8 720,08
26	210800116	CYKY 5Cx2.5mm <sup>2</sup> (CYKY 5J2.5) 750V	m	520,00000	83,41	43 372,93
27	210800525	CYA 2.5mm <sup>2</sup> (H07V-U) zelenožlutý	m	200,00000	38,42	7 683,78
28	210800526	CYA 4mm <sup>2</sup> (H07V-U) zelenožlutý	m	300,00000	38,42	11 525,67
29	210800528	CYA 10mm <sup>2</sup> (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	150,00000	38,42	5 762,84
30	210800529	CYA 16mm <sup>2</sup> (H07V-U) zelenožlutý	m	150,00000	48,02	7 203,55
31	210802319	H07RN-F 5x2,5	m	140,00000	58,13	8 138,74
32	210802320	H07RN-F 5x4	m	65,00000	66,98	4 353,72
33	210802349	H07RN-F 5x6	m	65,00000	66,98	4 353,72

## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	04	Elektro - silnoproud I.etapa
R:	1	silnoproud I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	210802349.1	H07RN-F 5x10	m	82,00000	66,98	5 492,39
35	210802350	H07RN-F 5x16	m	180,00000	66,98	12 056,46
36	210802350.1	H07RN-F 5x25	m	82,00000	86,95	7 129,74
37	210802349.2	montáž drátěného roštu do 300 mm	m	12,00000	96,05	1 152,57
38	210802350	montáž drátěného roštu do 200 mm	m	60,00000	96,05	5 762,84
39	210802350.1	montáž drátěného roštu do 100 mm	m	50,00000	96,05	4 802,36
40	215112211	ovladač tlačítkový 0/1 vypínací 1-pólový	ks	25,00000	144,07	3 601,77
41	215112211.1	stop tlačítko	ks	6,00000	288,14	1 728,85
42	215112221.1	ovladač tlačítkový 2-pólový	ks	19,00000	192,09	3 649,80
43	220280511.1	vodič UTP Cat.6	m	400,00000	38,42	15 367,56
44	220730001	datová zásuvka RJ 45	ks	9,00000	144,07	1 296,64
45	220730001.1	demontáž stáv. instalace	kpl	1,00000	18 441,08	18 441,08
46	220730002	Podíl přidružených výkonů z elektromontáží a navázaného materiálu	%	7,30000	3 033,07	22 141,43
<b>Díl: M21.1 Revize, DSPS , zkoušky</b>						<b>22 470,01</b>
47	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 250.tis.mont.	kpl	1,00000	16 151,11	16 151,11
48	320410002	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	6 318,90	6 318,90
<b>Díl: M21.2 Materiály</b>						<b>1 021 307,90</b>
49	000002	MEB	ks	1,00000	5 093,03	5 093,03
50	00001	slaboproudý konektor, komplet RJ 45	ks	30,00000	12,13	363,97
51	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	400,00000	10,74	4 296,85
52	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	400,00000	16,68	6 672,76
53	00302	krabice KO 68	ks	70,00000	21,86	1 530,44
54	00303	krabice KR 68	ks	30,00000	33,11	993,33
55	00307	krabice KO 125	ks	5,00000	180,97	904,87
56	00313	krabice KU 68/1	ks	170,00000	8,47	1 439,45
57	00700	spínač kolébkový č. 1	ks	1,00000	90,99	90,99
58	00702	spínač kolébkový č. 5	ks	1,00000	119,55	119,55
59	00710	spínač kolébkový č. 1 do vlhka	ks	19,00000	192,98	3 666,60
60	00768	zásuvka 16A, 230 V IP44	ks	58,00000	245,05	14 212,72
61	00772	zásuvka 5p, 400V	ks	4,00000	184,26	737,04
62	00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	9,00000	130,55	1 174,94
63	02900	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5)	m	490,00000	18,07	8 855,31
64	02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	m	150,00000	33,62	5 042,48
65	02961	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5)	m	520,00000	56,62	29 441,02
66	03183	H07RN-F 5x2,5	m	140,00000	81,13	11 358,85
67	03184	H07RN-F 5x4	m	65,00000	120,19	7 812,06
68	03184.1	H07RN-F 5x6	m	65,00000	169,73	11 032,17
69	03184.2	H07RN-F 5x10	m	82,00000	289,28	23 720,90
70	10052	H07RN-F 5x16	m	180,00000	444,85	80 073,10
71	10052.1	H07RN-F 5x25	m	82,00000	659,19	54 053,39
72	10052	vodič UTP Cat.6	m	400,00000	18,70	7 481,58
73	11000	datová zásuvka RJ 45	ks	6,00000	410,73	2 464,37



## Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	04	Elektro - silnoproud I.etapa
R:	1	silnoproud I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	31212	ovladač tlač. 0/1 vypínací 2-pólový	ks	19,00000	156,71	2 977,47
75	31212.1	ovladač tlač. 0/1 vypínací 1-pólový	ks	25,00000	107,93	2 698,17
76	31212.2	stop stlačítko	ks	6,00000	1 032,51	6 195,05
77	33726	CYA 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	200,00000	12,01	2 401,18
78	33736	CYA 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	300,00000	18,32	5 497,44
79	33756	CYA 10mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	150,00000	50,17	7 525,81
80	33766	CYA 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	150,00000	72,54	10 881,15
81	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3O1.5)	m	700,00000	20,22	14 154,34
82	33912.3	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	950,00000	20,85	19 809,75
83	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	1 700,00000	34,63	58 866,87
84	34058	rozsaděč R-KUCH vč. vybavení	ks	1,00000	305 491,01	305 491,01
85	34058.1	drátěný žlab vč. kotvení 300x100mm	m	12,00000	920,28	11 043,42
86	34058.2	drátěný žlab vč. kotvení 200x100mm	m	25,00000	688,25	17 206,36
87	31518	drátěný žlab vč. kotvení 150x50mm	ks	35,00000	474,17	16 595,96
88	34058.3	drátěný žlab vč. kotvení 100x50mm	m	30,00000	384,19	11 525,67
89	31518.4	drátěný žlab vč. kotvení 50x50mm	ks	50,00000	324,79	16 239,57
90	45613	svítidlo ozn. A - 1 x LEDLine, 35W, 4020lm, Ra85, 4000K, nízké UGR	ks	1,00000	3 683,92	3 683,92
91	45613.1	svítidlo ozn. A - 1 x LEDLine, 35W, 4020lm, Ra85, 4000K, nízké UGR vč. nouz. modulu	ks	1,00000	6 841,35	6 841,35
92	45613.2	svítidlo ozn. D - 1 x LEDLine, 42W, 5270lm, Ra85, 4000K	ks	12,00000	3 187,63	38 251,59
93	45613.3	svítidlo ozn. D - 1 x LEDLine, 42W, 5270lm, Ra85, 4000K vč. nouz. modulu	ks	7,00000	6 330,27	44 311,92
94	45613.4	svítidlo ozn. F - 1 x LEDLine, 40W, 6050lm, Ra85, 4000K	ks	1,00000	2 578,11	2 578,11
95	45613.5	svítidlo ozn. G - 1 x LEDLine, 48W, 7740lm, Ra85, 4000K	ks	4,00000	3 713,49	14 853,96
96	45613.6	svítidlo ozn. G - 1 x LEDLine, 48W, 7740lm, Ra85, 4000K vč. nouz. modulu	ks	3,00000	5 104,91	15 314,74
97	45613.7	svítidlo ozn. H - 1 x LEDLine, 35W, 4580lm, Ra85, 4000K	ks	4,00000	2 129,47	8 517,88
98	45613.8	svítidlo ozn. H - 1 x LEDLine, 35W, 4580lm, Ra85, 4000K vč. nouz. modulu	ks	1,00000	3 500,04	3 500,04
99	45613.9	svítidlo ozn. J - 1 x LEDLine, 58W, 8180lm, Ra85, 4000K	ks	4,00000	3 846,95	15 387,79
100	45613.10	svítidlo ozn. J - 1 x LEDLine, 58W, 8180lm, Ra85, 4000K vč. nouz. modulu	ks	3,00000	4 243,77	12 731,32
101	45613.11	svítidlo ozn. I - 1 x LEDLine, 22W, 2980lm, Ra85, 4000K	ks	11,00000	1 975,41	21 729,56
102	45613.12	svítidlo ozn. I - 1 x LEDLine, 22W, 2980lm, Ra85, 4000K vč. nouz. modulu	ks	3,00000	4 103,49	12 310,48
103	45613.13	svítidlo ozn. K - 1 x LED, 19W, 2090lm, Ra85, 4000K	ks	10,00000	1 601,46	16 014,62
104	45613.14	exteriérov svítidlo vč. nouz. sv. vč. čidla	ks	1,00000	1 710,65	1 710,65
105	45700	Prořez	%	5,00000	2 113,04	10 565,20
106	45701	Podružný materiál	%	5,00000	252,76	1 263,78

### Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	04	Elektro - silnoprúd I.etapa
R:	1	silnoprúd I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Celkem</b>						<b>1 632 906,63</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	05	Gastro I.etapa
R:	1	gastro I.etapa ZŠ Rabasova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M42 Montáž zařízení potravinářského průmyslu</b>						<b>7 367 319,00</b>
1	150000001	Gastrotechnologie I.etapa D+M ( položkový rozpočet v příloze)	sou	1,00000	7 367 319,00	7 367 319,00

<b>Celkem</b>	<b>7 367 319,00</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	05	Gastro I.etapa
R:	2	gastro I.etapa ZŠ Sady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M42 Montáž zařízení potravinářského průmyslu</b>						<b>4 627 346,00</b>
1	150000002	Gastrotechnologie I.etapa D+M ( položkový rozpočet v příloze)	sou	1,00000	4 627 346,00	4 627 346,00

<b>Celkem</b>	<b>4 627 346,00</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	21-023	Modernizace kuchyně ZŠ Rabasova I.etapa
O:	06	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>100 000,00</b>
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00

<b>Celkem</b>						<b>100 000,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání